
Id: F92AECC9-9E13-464C-93CA-EA1895F8B008. Podpisany Strona 1
 

UCHWAŁA NR VI/VIII/135/19 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Technikum nr 2 
w Wejherowie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 152 ust. 1, 2, 3 i 4  ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) w związku 
z art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) oraz 
Uchwałą Nr VI/VI/92/19 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Wejherowski na okres 
od dnia 1 września 2019 roku 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowe czteroletnie Technikum nr 2 
w Wejherowie z siedzibą przy ul. Budowlanych 2 w Wejherowie, funkcjonujące na podstawie ustawy o systemie 
oświaty, w wyniku przekształcenia staje się pięcioletnim Technikum nr 2 w Wejherowie z siedzibą przy ul. 
Budowlanych 2 w Wejherowie, funkcjonującym na podstawie ustawy – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148). 

§ 2.  

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Technikum nr 2 w Wejherowie w rozumieniu przepisów ustawy – 
Prawo oświatowe. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 września 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 


